様式第１号（第９条関係）

公用車広告掲載申込書

年　　月　　日

東松島市長　　様

（申込者）住所（事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名（法人名称・代表者名）

                                                                                  　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　                                                    電　話

　ＦＡＸ
広告を公用車に掲載したいので、東松島市公用車広告掲載取扱要領第９条の規定により下記のとおり申込みます。
記

	広告の規格・数等
	■　公用車

規格：側面（後列ドア）　縦３５㎝以内×横５０㎝以内×２枚

後面　　　　　　　縦２０㎝以内×横３０㎝以内×１枚

	希望台数
	　　　　　台

※受付台数が募集台数に満たない場合

追加希望の有無【　有（追加希望台数　　台）　・　無　】

	希望車両登録番号
	第１希望
	第２希望

	希望掲載期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日（　　　か月）

	掲載原稿
	別添のとおり

	連絡先
	電　話

ＦＡＸ
担当者名

	備考

※希望車両登録番号が重複する場合には、抽選により広告掲載車両が決定されるため、希望車種以外での広告掲載になる場合がありますので、ご了承願います。
※受付台数が募集台数に満たない場合において、広告掲載車両を追加希望するときは、車種の希望はできませんので、ご了承願います。